
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 6

Date : Mercredi 29 janvier 2025
Heure : 20:00:00
Lieu : Gymnase Coudoux
Poule B - J6

Dis. Ord. Ter.
Sports 13 Badminton (13-SB-1) Boucain Badminton Club (13-BBC-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 06499553 - WILLIAMS Paul (Sen) P12 0.00 07572927 - CANTON Martin (Sen) NC 0.00 21-17 / 21-19 1 0 2 0 42 36

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6 00278217 - JULIEN Lucie (Vet1) P10 3.00 07611085 - LACLEF Lou (Sen) NC 0.00 16-21 / 21-14 / 19-21 0 1 1 2 56 56

SD2 7

SD3 8

DH1 9

06820951 - PRIOUL Mathieu (Vet2) P11

5.50

06546260 - CULLA Bruno (Vet5) P10

6.56 21-19 / 13-21 / 18-21 0 1 1 2 52 6107401034 - STROM-TEJSEN Marc-antoine
(Vet2)

P10 06584673 - DUVELLEROY Olivier (Vet4) P10

DH2 10
07587223 - SCHAFER Gregory (Vet2) NC

0.00

07572927 - CANTON Martin (Sen) NC

2.75 21-19 / 14-21 / 21-18 1 0 2 1 56 58

06499553 - WILLIAMS Paul (Sen) P12 00352221 - HUBNER Pascal (Vet5) P10

DH3 11

07530247 - CHARRIER Matthieu (Vet3) P12

0.01
06546260 - CULLA Bruno (Vet5) P10

5.75 14-21 / 18-21 0 1 0 2 32 42

07587223 - SCHAFER Gregory (Vet2) NC 00352221 - HUBNER Pascal (Vet5) P10

DH4 12



DH5 13

DD1 14

07579236 - PONTHUS Kelly (Sen) NC

1.50
00458089 - ALLASIO Laure (Vet3) P12

0.00 9-21 / 13-21 0 1 0 2 22 42

07443134 - REY Magali (Vet2) P11 07611085 - LACLEF Lou (Sen) NC

DD2 15

00278217 - JULIEN Lucie (Vet1) P11

4.50
06730498 - BLANCHARD Florence (Vet4) P11

3.50 12-21 / 15-21 0 1 0 2 27 42

07443134 - REY Magali (Vet2) P11 07416797 - WHITING Alison (Vet3) P11

DD3 16

DD4 17

DD5 18

DX1 19
07530247 - CHARRIER Matthieu (Vet3) P12

0.01

06546260 - CULLA Bruno (Vet5) P11

1.67 26-24 / 16-21 / 21-19 1 0 2 1 63 64

07579236 - PONTHUS Kelly (Sen) NC 07611085 - LACLEF Lou (Sen) NC

DX2 20
07587223 - SCHAFER Gregory (Vet2) NC

2.25

06584673 - DUVELLEROY Olivier (Vet4) P11

1.50 13-21 / 21-16 / 21-19 1 0 2 1 55 56

07443134 - REY Magali (Vet2) P10 07635973 - MARTIN Capucine (Vet1) NC

DX3 21
06820951 - PRIOUL Mathieu (Vet2) P10

6.25

00352221 - HUBNER Pascal (Vet5) P10

2.25 17-21 / 21-14 / 21-12 1 0 2 1 59 47

00278217 - JULIEN Lucie (Vet1) P10 00458089 - ALLASIO Laure (Vet3) P12

DX4 22

07401034 - STROM-TEJSEN Marc-antoine
(Vet2)

P10
4.50

06584673 - DUVELLEROY Olivier (Vet4) P11
3.00 20-22 / 14-21 0 1 0 2 34 43

07443134 - REY Magali (Vet2) P10 06730498 - BLANCHARD Florence (Vet4) P11

DX5 23
06499553 - WILLIAMS Paul (Sen) P12

0.00

07572927 - CANTON Martin (Sen) NC

0.00 21-14 / 21-12 1 0 2 0 42 26

07579236 - PONTHUS Kelly (Sen) NC 00458089 - ALLASIO Laure (Vet3) P12

Totaux 6 6 14 16 540 573

Capitaines / Officiel 07401034 - STROM-TEJSEN Marc-antoine 07033137 - BOROT Eric



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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